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Vendim nr. 0"7;/(?&96 Dt. /Z/ il v,

Né¢ bazé té nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L.-212. nenit 67 dhe nenit 68 paragrafi | t& Ligjit 06/L-114 pér
Zyrtarét Publik dhe vendimit nr.02/1436 datg¢ 29.07.2022 ¢ Késhillit Drejtues. Komisioni Pérzgjedhés i
eméruar me vendim nr. 03/1701 & datés 23.09.2022, me daté 14.10.2022, nxjerr kété:

VENDIM

Pér pérzgjedhjen e kandidatit t€ suksesshém

l. Pozita: Administrator i Bazés sé té Dhénave dhe Sistemeve
Emri dhe mbiemri: Rrezart Rexhepi

Pikét totale té fituara : 76.00 %

1I. Me kandidatin e lartpérmendur do té lidhet kontrata ¢ marrédhénies sé punés né
kohé t&é pacaktuar, me té cilin do té pércaktohen té drejtat, detyrimet dhe pérgjegjésite
reciproke.

Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur kané t& drejté ankese e cila duhet ti paraqitet
Komisionit pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave /UKZ, brenda afatit prej
pestmbédhjete (15) ditésh nga momenti i marrjes s¢ vendimit.
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